
C45-A3S1 C45-A1C4 C45-A1C2 C45-A2C3 C45-R1C1 C45-R4S2 C45-R3S3 C45-R1C7 C45-R1C8

Commune Point d'arrêt LMMejv LMMeJV LMMeJV LMMeJV Commune Point d'arrêt LMMeJV LMMeJV V LMMeJV LMMeJV
A1 B1 A3 A5 A2 A4 C1 B3 A6

SAINT-CONSTANT-FOURNOLES Bourg Abri Voyageurs 06:27 07:09 10:44 16:42 AURILLAC Lycée Polivalent Monnet Mermoz
MAURS Gare Ferroviaire 06:33 07:15 10:50 16:48 Lycée Professionnel Raymond Cortat

Place de l'europe 06:36 07:18 10:53 16:51 Place St Etienne
SAINT-ETIENNE-DE-MAURS Zone Commerciale 06:38 07:20 10:55 16:53 Square Gambetta 08:00 12:37 16:23 17:23 18:23

Laborie Point d'information 06:40 07:22 10:57 16:55 Hôpital Henri Mondor 08:03 12:40 16:26 17:26 18:26
QUEZAC Côte de Quézac 06:44 07:26 11:01 16:59 Pôle d'échange Intermodal 08:08 12:45 16:31 17:31 18:31
ROUZIERS Carrefour RN 122 06:50 07:32 11:07 17:05 Tronquières 08:15 12:52 16:38 17:38 18:38
CAYROLS Carrefour D7 N122 D51 06:58 07:40 11:15 17:13 SAINT-MAMET-LA-SALVETAT Centre Bourg Abri Voyageurs 08:30 13:07 16:53 17:53 18:53
SAINT-MAMET-LA-SALVETAT Eco Quartier Abri Voyageurs 07:05 07:47 11:22 17:20 Eco Quartier 08:33 13:10 16:56 17:56 18:56

Centre Bourg Abri Voyageurs 07:08 07:50 11:25 17:23 CAYROLS Carrefour D7 N122 D51 08:40 13:17 17:03 18:03 19:03
AURILLAC Tronquières 07:23 08:05 11:40 17:38 ROUZIERS Carrefour RN 122 08:46 13:23 17:09 18:09 19:09

Centre Mèdico Chirurgical 07:26 08:08 11:43 17:41 QUEZAC Côte de Quézac 08:52 13:29 17:15 18:15 19:15
Pôle d'échange Intermodal 07:30 08:12 11:47 17:45 SAINT-ETIENNE-DE-MAURS Laborie Point d'information 08:56 13:33 17:19 18:19 19:19
Citè Administrative 07:36 08:18 11:53 17:51 Zone Commerciale 08:58 13:36 17:22 18:22 19:22
Square Gambetta 07:39 08:21 11:56 17:54 MAURS Place de l'europe 08:59 13:37 17:23 18:23 19:23
Hôpital Henri Mondor 07:42 08:24 11:59 Gare Ferroviaire 09:00 13:40 17:26 18:26 19:26
Square Palais de Justice SAINT-CONSTANT-FOURNOLES Bourg Abri Voyageurs 09:08 13:45 17:31 18:31 19:31
Place St Etienne
Lycée Professionnel Raymond Cortat
Lycée Polivalent Monnet Mermoz

C45-A1C2 C45-R1C9

Commune Point d'arrêt S Commune Point d'arrêt S
A1 A2

SAINT-CONSTANT-FOURNOLES Bourg Abri Voyageurs 10:44 AURILLAC Lycée Polivalent Monnet Mermoz
MAURS Gare Ferroviaire 10:50 Lycée Professionnel Raymond Cortat

Place de l'europe 10:53 Place St Etienne
SAINT-ETIENNE-DE-MAURS Zone Commerciale 10:55 Square Gambetta 18:23

Laborie Point d'information 10:57 Hôpital Henri Mondor 18:26
QUEZAC Côte de Quézac 11:01 Pôle d'échange Intermodal 18:31
ROUZIERS Carrefour RN 122 11:07 Tronquières 18:38
CAYROLS Carrefour D7 N122 D51 11:15 SAINT-MAMET-LA-SALVETAT Centre Bourg Abri Voyageurs 18:53
SAINT-MAMET-LA-SALVETAT Eco Quartier Abri Voyageurs 11:22 Eco Quartier 18:56

Centre Bourg Abri Voyageurs 11:25 CAYROLS Carrefour D7 N122 D51 19:03
AURILLAC Tronquières 11:40 ROUZIERS Carrefour RN 122 19:09

Centre Mèdico Chirurgical 11:43 QUEZAC Côte de Quézac 19:15
Pôle d'échange Intermodal 11:47 SAINT-ETIENNE-DE-MAURS Laborie Point d'information 19:19
Citè Administrative 11:53 Zone Commerciale 19:22
Square Gambetta 11:56 MAURS Place de l'europe 19:23
Hôpital Henri Mondor 11:59 Gare Ferroviaire 19:26
Square Palais de Justice SAINT-CONSTANT-FOURNOLES Bourg Abri Voyageurs 19:31
Place St Etienne
Lycée Professionnel Raymond Cortat
Lycée Polivalent Monnet Mermoz
Lycée Polivalent Monnet Mermoz

C45 ST CONSTANT FOURNOLES - AURILLAC 

ANNEE COMPLETE + VACANCES SCOLAIRE Samedi

C45 ST CONSTANT FOURNOLES - AURILLAC 

ANNEE COMPLETE + VACANCES SCOLAIRE Samedi

C45 ST CONSTANT FOURNOLES - AURILLAC C45 ST CONSTANT FOURNOLES - AURILLAC 

 VACANCES SCOLAIRE LMMeJV VACANCES SCOLAIRE LMMeJV

 


